

# رای منفی کارشناسان فوتبال ایران به مارادونا



در شرایطی که علی سنجی و کاشانیان رسد فراهم آورده و زمین مسخر طرادونا به تهران هستند کارشناسان فوتبال به کویته حضور الحچهی آرژانتینی در راس تیم ملی به صلحت ایران نیست

رضا نورالی - مجید عباسعلی / گروه ورزش

پسخت بود محبت احمدی زاده، جهور به این سوال که آیا به دو مارادونا سرمربی تیم ملی می شود؟ هر چند تنها با تکان دادن سر بود و لبخندی در چهره، اما همین هم کافی است که گردی این که نیز تیم فوتبال ایران در دوره به شکل مختلف بر صفحات اول روزنامه های ورزشی بنشیند. در چنین شرایطی طبیعتا همه که نظری علی سنجی و به عنوان نفر اول ورزش ایران و علی کاشانیان به عنوان نفر اول فدراسیون فوتبال، همسو با سوال لبخند زبانی باشد که احمدی زاده در واکنش به حضور مارادونا در تیم ملی، تجویز خیر نگارسانی داد که او در پایان مراسم تجلیل از مدال او ورزش ایران، احاطه کرده بودند.

دیروز سید اول جانشین انتخابی کادیمی این ملی تیمی روی میزگردی در مارادونا در ایران خیر داده است. گفت: «رئیس جمهوری لائبرین مقام ایران در واکنش به حضور مارادونا در فوتبال ایران، احاطه کرده بودند.

دیروز سید اول جانشین انتخابی کادیمی این ملی تیمی روی میزگردی در مارادونا در ایران خیر داده است. گفت: «رئیس جمهوری لائبرین مقام ایران در واکنش به حضور مارادونا در فوتبال ایران، احاطه کرده بودند.

کاشانیان البته کسی جامع تر از رئیس ورزش، در مورد بحث حضور ستاره ورزشی آرژانتینی ها به ایران، حرف زد. مارادونا به دلیل علاقه ای که به کشور ایران و رئیس کشورمان دارد، می خواهد به ایران سفر کند، اما تاکنون پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی به او نشده است. البته مارادونا در گذشته یک بار اظهار علاقه کرده بود که به ایران بیاید. اما بعد از آن سرمربیگری آرژانتین شد و توانست به ایران سفر کند، اما مجددا در روزهای اخیر از علاقه کرده که به ایران سفر کند.

رئیس تیم فوتبال ایران و تمام آدم پاراشاهی که او را به بوستن می رانند فوتبال است تاریخ تبدیل شده است، می تواند نسخه شگفتی بخشی برای فوتبال ما باشد. جامه

سید محسن مطلق (مربی بسین استقلال)	مخالف
محمد حسین اسمایی (کارشناس فوتبال)	مخالف
اسفندی (مربی بسین تیم ملی)	مخالف
محمد زاهد (مربی بسین بسین تیم ملی)	مخالف
ابراهیم قاسمی (مربی بسین تیم ملی)	مخالف
رسول کریمکی (مربی فوتبال)	موافق
کرم احمد خداداد (کارشناس فوتبال)	مخالف
محمد پنهانی (آقایان بسین تیم ملی)	مخالف
بهروز دانه (آقایان بسین تیم ملی)	مخالف

امری این گزارش می گوید پاسخ اکثر قریب به اتفاق اهالی فوتبال به این سوال خیلی کوتاه است: نه!

حمیدرضا، کارشناس برجسته فوتبال کارشناسان در بیانیه به جام چه می گوید: «حضور مارادونا در راس تیم ملی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی به او نشده است. البته دیدگری و مدعا جاسمی و فرهنگ، در بعدی که مارادونا اینجا نامه قبولی نگرفته است. او با وجود در اختیار داشتن یکی از بهترین تیم های تاریخ آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۰ است که هر پست آن ۲ بازیکن مطرح حضور داشت، چنان شکفتن آلمان له شد که بازی تمام آرژانتینی ها می بقایه تمام فوتبال که بعد از کارشناسان فوتبال به دلیل مشکلات تاکتیکی تیم و چیدمان غلط مهره ها، توسط مارادونا ثابت شد.»

دارد البته کسی نمی تواند منکر شهرت مارادونا و شخصیت رسانه ای او شود. اما واقع این ستاره آرژانتینی بیشتر از آن که با رفتن داشته باشد، چنین آفرین است»

این کارشناس فوتبال با تعبیر مارادونا به «گل به قواره» برای فوتبال ایران در پایان صحبت هایش می گوید: «مارادونا داریم، همسان نیستن این که هیچ شناختی هم از فوتبال ما و زیر ساخت هایش ندارد. از این رو تمام شهرتی که او برای خودست و پا کرده حضورش در فوتبال ایران بسان یک توپ دیوانه است که رسک کردن روی ما و آوار خنکنا جلوه می دهد.»

موسوی زهنی، نایب رئیس انجمن نوسازان و عکاسان ورزشی جهان و یکی از محافظان زرخداهای ورزشی در ایران نیز در مورد حضور مارادونا این گونه اظهار نظر می کند: «به نظر م در مقطع کنونی صحبت از مارادونا برای سرمربیگری تیم ملی اصلا کار صحیحی نیست و نمی دانم چرا به اسم او رسیده ایم! اساسا باید ببینیم چه از او داریم به این بحث باید ببینیم کجا هستیم و چه می خواهیم. ما هنوز ارزیابی دقیقی از کار قبلی به دست ندادیم و نمی دانیم او تا چه حد در مسوولیتش جاپاکی بوده است. اگر تیم ملی در جام ملای آسیا باصلت عمل کند و همه حرف های او را شنکت به سراغ دیگران برویم! آلان می توانم راجع به گزینه های مختلف فکر کرد ولی باید حسیر کنیم و بحث در مورد آنها را به بعد از جام ملایها موکول کنیم.

صدر در نامه پست منتشر اخلاقی گفته شده در آیین نامه فدراسیون فوتبال را وسط می کشد، تا با تشریح شخصیت مارادونا، بیان این نکته جالب اشاره کند که او در این منتشر، هیچ جایگاهی نخواهد داشت. «مارادونا یکی از جنجالی ترین و پر حاشیه ترین چهره های تاریخ فوتبال است. او با همسرش و دخترش مشکل داشته، سابقه چندین مورد درگیری با هوادارانش دارد که بارترین آن در باراسون بود. به دو فداقت از مواد مخدر و آژنت استفاده کرده که همین موضوع برای او محر و ممتناست. سنگینی بار همه را داشته است. او در این کشور باید پرسید کدامیک از این نتایج آنجند که در منتشر اخلاقی فدراسیون فوتبال آمده یا آنچه خودمان در فرهنگمان به عنوان و باور پذیرفته ایم. همچنانی